
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/404/23 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie Miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/398/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach położonych na terenie Miasta Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 1174) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udzielenie dotacji może nastąpić po złożeniu przez właściciela lub posiadacza zabytku wniosku 
w tej sprawie, w odpowiedzi na nabór wniosków ogłoszony przez Burmistrza Miasta. 

2. We wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy wskazać: 

1) dane wnioskodawcy (imię, nazwisko, miejsce zamieszkania wnioskodawcy lub nazwę, adres, NIP 
i REGON wnioskodawcy będącego osobą prawną) 

2) dane osoby upoważnionej do kontaktu lub pełnomocnika (imię, nazwisko, telefon adres e-mail); 

3) dane o zabytku uwidocznione w rejestrze zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (nazwa zabytku, 
numer w rejestrze, adres) wraz z dokumentem potwierdzającym wpis do rejestru zabytków lub 
oświadczeniem o wpisie do gminnej ewidencji zabytków; 

4) dokument potwierdzający tytuł prawny wnioskodawcy do władania zabytkiem; 

5) nazwę i opis inwestycji; 

6) zakres prac lub robót budowlanych, które mają być objęte dotacją, terminy ich wykonania (w tym 
przewidywany termin rozpoczęcia i zakończenia inwestycji) oraz źródła finansowania; 

7) wnioskowaną kwotę dotacji i proponowany termin jej przekazania (w tym przewidywaną wartość 
inwestycji, deklarowaną kwotę udziału własnego i procentowy udział własny Wnioskodawcy); 

8) fotograficzną dokumentację zabytku; 

9) mapę z zaznaczonym zakresem inwestycji.”; 

2) w § 6 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2637



„3) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. L 190 z 28 czerwca 2014 r. str 45 z późn. zm.) – w takim 
przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 
30 czerwca 2024 r.”;; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Informacja o naborze wniosków, o których mowa w § 5 ust. 1 zostanie opublikowana na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka oraz zostanie wywieszona na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta Rawa Mazowiecka.”; 

4) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotację przyznaje Rada Miasta w odrębnej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady  Miasta 
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2637


	Uchwała

		2023-03-28T12:29:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




